wo’op,‘““ «d
okazały sklep z wystawą,
jokojem i przedpokojem. Kontrakt 3-letni

.. j j,

Biuro Jeneralnej Reprezentacji
SL-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia,

oraz Ubezpieczeń Dochodów i Kapitałów,
zostało przeniesione z <1- Lipca r.na ulicę

onV N= 11,
I960

SWIETMY INTERES.
Dnia 6 (18) Lipca 1883 r., o godz; 10 rano w 3 Wydziale Warszawskiego Sądu Okrę

gowego odbędzie się subhastacja osady położonej pod A? 1/5B na ulicy Władysławowskiej
przedmieścia Targówek. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,000 wadium rs. 200.—
Warunki do przejrzenia w Kanceiarji W. Grzędzińskiego, Komisarza Sądowego, Żurawia 22.